PORTARIA TRT GP Nº 068/2010
João Pessoa, 02 de março de 2010

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

                                    R E S O L V E

                                    Designar  os servidores ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA ,
Diretor Geral de Secretaria - CJ-04, CARLOS ALBERTO VIEIRA DE MELO , Diretor da
Secretaria de Gestão de Pessoas – CJ-03, CAIO GERALDO BARROS PESSOA DE
SOUZA, Diretor da Secretaria de Controle Interno - CJ-03, NARA DE MARIA JUREMA
LIMA, Assessora Jurídica Chefe da Presidência – CJ-03,   ERALDO LEITE PEREIRA ,
Coordenador de Legislação de Pessoal – FC-06, e EDIVALDO FERREIRA PACHECO
FILHO, Coordenador do Cadastro de Pessoal - FC-06, para, sob a presidência do primeiro,
comporem Comissão para analisar as inscrições dos servidores interessados no Concurso
de Remoção de Servidores deste Regional, e, posteriormente, apresentar a lista dos
classificados para a necessária homologação.
                                    Dê-se ciência.
                                     Publique-se.

PAULO MAIA FILHO

Desembargador Vice-Presidente
no Exercício da Presidência

		2010-03-02T12:29:48-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807